assinatura, de 13 de janeiro de 2026 até 13 de janeiro de 2027, podendo ser prorrogado por igual 

período. 

CLÁUSULA QUARTA– DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

Pela prestação do serviço a CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA a importância total 

de R$ 1.640,00 (mil seiscentos e quarenta reais),  

O pagamento ocorrerá a cada emissão de certificado em até 15 (quinze) dias a contar da 

apresentação da nota fiscal devidamente recebida pelo Gestor da Pasta, acompanhado do Termo de 

Recebimento emitido pelo Fiscal do Contrato, o que comprovará o recebimento do objeto.